
UCHWAŁA NR VII/37/2015
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

Zwiększenia Zmniejszenia w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, 
rozdziału, paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszenia
700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
160.000,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

160.000,00 -

- dochody bieżące
0750 Dochody z najmu 

i dzierżawy 
składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub 
innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów 
o podobnym 
charakterze

160.000,00 -

- czynsz dzierżawny 
działek gminnych

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

760,00 - - -

80106 Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

760,00 -

- dochody bieżące
2910 Wpływy ze zwrotów 

dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur o których 
mowa 

760,00 -

Id: 41A51FA1-19D0-4366-9CE0-11F94400E17C. Podpisany Strona 1



w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej 
wysokości
– z tytułu zwrotu 
dotacji przekazanej 
w 2014 roku dla 
Instytutu Komeńskiego

Razem 160.760,00 - - -
2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, 
rozdziału, paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszenia

Zwiększenia Zmniejszenia
400 WYTWARZANIE 

I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ

5.100,00 - - -

40001 Dostarczanie ciepła 1.700,00 -
- wydatki bieżące

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

700,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 -
40003 Dostarczanie energii 

elektrycznej
1.700,00 - - -

- wydatki bieżące
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe
700,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 -
40004 Dostarczanie paliw 

gazowych
1.700,00 -

- wydatki bieżące
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe
700,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 -
600 TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ
10.000,00 -

60017 Drogi wewnętrzne 10.000,00 -
- wydatki bieżące

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

10.000,00 -

630 TURYSTYKA 17.260,00 - - -
63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania 
turystyki

17.260,00 -

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
17.260,00 -

- oświetlenie ścieżki 
rowerowej Wiązownica - 

Id: 41A51FA1-19D0-4366-9CE0-11F94400E17C. Podpisany Strona 2



Radawa
700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
13.500,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

13.500,00 -

- wydatki majątkowe
6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych

13.500,00 -

- zakup rzutnika 
multimedialnego 
z ekranem do GOWiR 
w Radawie

710 DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA

10.000,00 - - -

71035 Cmentarze 10.000,00 -
- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

10.000,00 -

- budowa domu 
pogrzebowego na 
cmentarzu komunalnym 
w m. Ryszkowa Wola

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

48.900,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

800,00 -

- wydatki bieżące
4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

800,00 -

- zwrot wydatków za 
uczniów z terenu Gminy 
Wiązownica 
korzystających 
z wychowania 
przedszkolnego 
w publicznych oddziałach 
przedszkolnych 
prowadzonych przez 
Miasto Jarosław (5 
dzieci)

80104 Przedszkola 48.100,00 -
- wydatki bieżące

2540 Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

15.500,00 -

Id: 41A51FA1-19D0-4366-9CE0-11F94400E17C. Podpisany Strona 3



- Niepubliczne 
Przedszkole pod wezw. 
Św. Józefa w Szówsku

4330 Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

32.600,00 -

- zwrot wydatków za 
uczniów z terenu Gminy 
Wiązownica 
korzystających 
z wychowania 
przedszkolnego 
w publicznych 
przedszkolach 
prowadzonych przez 
Miasto Jarosław (6 
dzieci)

854 EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

41.000,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

41.000,00 -

- wydatki bieżące
3240 Stypendia dla uczniów 41.000,00 -
900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

15.000,00 - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

15.000,00 -

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
15.000,00 -

- odnawialne źródła 
energii w Gminie 
Wiązownica 
(opracowanie planu 
Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy 
Wiązownica)

Razem 160.760,00 - - -
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 41A51FA1-19D0-4366-9CE0-11F94400E17C. Podpisany Strona 4



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 41A51FA1-19D0-4366-9CE0-11F94400E17C. Podpisany Strona 5




